2059 del 16/05/2025, parzialmente rettificato con Decreto Rettorale n. 2220 del 

27/05/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per il conferimento di 5 borse di ricerca 

post-lauream, di tipo starting, della durata di 6 mesi, dell’importo di euro 6.464,28 

(seimilaquattrocentosessantaquattro/28) cadauna, eventualmente rinnovabili, per lo svolgimento di una ricerca sul 

tema: “Progettazione (schematic-to-GDS) di celle analogiche con ampio utilizzo di celle digitali finalizzato 

all’aumento dell’automatizzazione del flusso di progetto”, presso il Dipartimento DITEN dell’Università degli Studi

[...]

210/1998, assoggettando le borse 

di ricerca post-lauream a tassazione IRAP e IRPEF. 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Marco Vercellino è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting, della durata di 6 mesi, 

dell’importo di euro 6.464,28 (seimilaquattrocentosessantaquattro/28), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema: “Progettazione (schematic-to-GDS) di celle analogiche con ampio utilizzo di celle digitali 

finalizzato all’aumento dell’automatizzazione del flusso di progetto”, presso il Dipartimento DITEN dell’Università